ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-TC                              Tuy Phước, ngày       tháng     năm 2024

 V/v tham gia ý kiến thẩm định điều

 chỉnh chủ trương đầu tư dự án Nhà

 máy sản xuất bàn ghế nhựa giả mây

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư Bình Định.

UBND huyện Tuy Phước nhận được Văn bản số 2102/SKHĐT-TTXT ngày

06/08/2024 của Sở Kế hoạch và Đầu tư Bình Định về việc lấy ý kiến thẩm định điều

chỉnh chủ trương đầu tư dự án Nhà máy sản xuất bàn ghế nhựa giả mây (có Hồ sơ dự

án kèm theo). Theo đó, nhà đầu tư đề nghị điều chỉnh thông tin nhà đầu tư và diện tích

đất của dự án; về vấn đề này, UBND huyện Tuy Phước có ý kiến như sau:

Dự án Nhà máy sản xuất bàn ghế nhựa giả mây của Công ty TNHH Kỹ nghệ

Ecotech đã được UBND tỉnh chấp thuận chủ trương đầu tư tại Quyết định số

1554/QĐ-UBND ngày 04/5/2024. Nội dung đăng ký điều chỉnh đợt này:

- Nội dung điều chỉnh thứ nhất: Tên nhà đầu tư điều chỉnh thành: Công ty

TNHH Kỹ Nghệ Eco Tech để phù hợp với Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số

4101417397 do Phòng Đăng ký kinh doanh thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh cấp đổi

lần thứ 8 ngày 30/9/2022.

- Nội dung điều chỉnh thứ hai: Diện tích đất dự kiến sử dụng điều chỉnh thành:

5.814,0m2 (trong đó, diện tích nằm trong hành lang an toàn tuyến điện 835,8m2; diện

tích nằm trong hành lang an toàn giao thông 239,m2; diện tích nằm trong chỉ số xây

dựng 652,9m2; diện tích còn lại: 4.086,1m2). Việc điều chỉnh nhằm phù hợp với quy

hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 đã được UBND huyện phê duyệt tại Quyết định số 8796/QĐ-

UBND ngày 06/8/2024 về việc phê duyệt đồ án quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ

1/500 Nhà máy sản xuất bàn ghế nhựa giả mây.

Sau khi xem xét hồ sơ dự án, UBND huyện Tuy Phước thống nhất với nội dung

đề nghị điều chỉnh dự án đầu tư Nhà máy sản xuất bàn ghế nhựa giả mây của Công ty

TNHH Kỹ nghệ Eco Tech.

Trên đây là ý kiến tham gia của UBND huyện Tuy Phước, kính đề nghị Sở Kế

hoạch và Đầu tư tỉnh xem xét tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TC-KH huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T16:35:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T16:54:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-13T16:22:55+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T16:44:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T16:44:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T16:44:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T16:44:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!